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ԲՄ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է 18.03.2021թ կնքված № ԲՄԾՁԲ-21-7/1-5 գնման Պայմանագրում  (այսուհետև` Պայմանագիր) 19.04.2021թ. կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
Փոփոխության պատճառ։ Նախատեսվել են ֆինանսական միջոցներ:
Փոփոխության նկարագրություն։ Կատարողի կողմից մատուցվելիք Ծառայության միավորի գինը ներկայացված է Համաձայնագրի անբաժանելի մասը կազմող Հավելված N 1-ում։ Համաձայնագրի ընդհանուր գինը  կազմում է 12,092,976 (տասներկու միլիոն իննսուներկու հազար ինը հարյուր յոթանասունվեց) ՀՀ դրամ, որը ներառում է Կատարողի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը` այդ թվում հարկերը, տուրքերը և ՀՀ օրենդրությամբ սահմանված այլ վճարները։

Պատվիրատուն մատուցված Ծառայության դիմաց վճարումը կատարում է Պայմանագրի 4.2 կետին համապատասխան 15 բանկային օրվա ընթացքում, համապատասխան եռամսյակներում առկա միջոցների հաշվին, բայց ոչ ուշ, քան 20.12.2021թ.:

 Փոփոխության հիմնավորում։
 Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի            7.13 կետը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 04.05.2017թ. № 526-Ն որոշմամբ    սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: 
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ԳԿ վարչության գլխավոր մասնագետ Ա. Հովհաննիսյանին:
Հեռախոս՝ 010-29-44-18։
Էլ. փոստ՝ a-hovhannisyan@mil.am։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
                                                                 Հավելված N 1

                                                                                                                № ԲՄԾՁԲ-21-7/1-5 գնմանպայմանագրի

                                                                                                                                                N 1 համաձայնագրի 
ԳՆՄԱՆ  ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ 

	հ/հ
	գնման առարկա
	Զորամասերի տեղակայման                 վայրերը ըստ կայազորների
	Չ/մ
	Ծառայությունների մատուցումը՝ 2021թ.՝                          նախագծի համաձայն
	Առավելագույն գումարը (դրամ)
	Ծառայությունների մատուցումը 2021թ. ըստ  եռամսյակների, բայց ոչ ուշ քան 10.12.2021թ.ընդ որում՝

	
	
	Զորամաս
	Վայր
	
	Ամբողջ քանակը (ծավալը)
	Միավորի գինը (դրամ)
	
	Մարտ

	Ապրիլ

	Մայիս

	Հունիս

	Հուլիս

	Օգոստոս

	Սեպտեմբեր

	Հոկտեմբեր

	Նոյեմբեր

	Դեկտեմբեր    (մինչև 10-ը)


	1
	Լվացքի հավաքման ծառայություններ
	Երևանի կայազոր-2
	դրամ
	1
	
	12,092,976
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	այդ թվում
	կգ
	111,456
	108.5
	
	30,960
	9,030
	8,385
	8,385
	8,385
	8,385
	8,385
	8,901
	10,320
	10,320

	
	Քաղաքացի-ական լվացքատներում կատարվող լվացքը
	55076
	Լուսակերտ
	կգ
	46,656
	108.5
	5,062,176
	12,960
	3,780
	3,510
	3,510
	3,510
	3,510
	3,510
	3,726
	4,320
	4,320

	
	
	59559
	Երևան
	կգ
	19,008
	108.5
	2,062,368
	5,280
	1,540
	1,430
	1,430
	1,430
	1,430
	1,430
	1,518
	1,760
	1,760

	
	
	25149
	
	կգ
	432
	108.5
	46,872
	120
	35
	32.5
	32.5
	32.5
	32.5
	32.5
	34.5
	40
	40

	
	
	14746
	
	կգ
	17,280
	108.5
	1,874,880
	4,800
	1,400
	1,300
	1,300
	1,300
	1,300
	1,300
	1,380
	1,600
	1,600

	
	
	50552
	
	կգ
	13,392
	108.5
	1,453,032
	3,720
	1,085
	1,007.5
	1,007.5
	1,007.5
	1,007.5
	1,007.5
	1,069.5
	1,240
	1,240

	
	
	31549/ Կիբեռանվ.
	
	կգ
	11,232
	108.5
	1,218,672
	3,120
	910
	845
	845
	845
	845
	845
	897
	1,040
	1,040

	
	
	10724/77765
	
	կգ
	1,728
	108.5
	187,488
	480
	140
	130
	130
	130
	130
	130
	138
	160
	160

	
	
	10724/20440
	
	կգ
	1,728
	108.5
	187,488
	480
	140
	130
	130
	130
	130
	130
	138
	160
	160


Հավելված N 2
                                                                                                                № ԲՄԾՁԲ-21-7/1-5 գնմանպայմանագրի

                                                                                                                                                N 1 համաձայնագրի
ՎՃԱՐՄԱՆ  ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ 

                                                                                                                                             ՀՀ դրամ

	Հ/հ
	գնման առարկա
	CPV
կոդը
	Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2021թ. ըստ եռամսյակների, բայց ոչ ուշ, քան 20.12.2021թ., ընդ որում`

	
	
	
	1-ին եռամսյակ
	2-րդ եռամսյակ
	3-րդ եռամսյակ
	4-րդ եռամսյակ

	1
	Լվացքի հավաքման ծառայություններ
	98311100/504
	
	5,647,620
	8,150,542,5
	12,092,976


*  Վճարման ենթակա գումարը ներկայացված Է աճողական կարգով:   
PAGE  
2

